
 

Коттедж 657,00 м² КП
«Подушкино»



вид операции
продажа

 тип
коттедж

отделка
с отделкой
площадь
657,00 м2

 этажей
3

 комнат
5+

150 000 000 Р
1 663 128 $
1 533 887 €

228 311 Р за м2
Уникальное предложение - два дома, расположенные на участке площадью 23 сотки. Основной дом -
657,00 кв.м состоит из двух этажей и цоколя. Планировка: цоколь - зона отдыха тренажерный зал,
су; 1-й этаж - гостиная, кухня столовая, спальня, су;  2-й этаж, спальни с террасами, ванные
комнаты. Второй дом : 1-й этаж - кухня-столовая, гостиная, спальня, су; мансарда - комната
свободного назначения.















КП «Подушкино»

 Удаленность от МКАД: 9 км. Направление:
Рублево-Успенское.
КП «Подушкино» расположено в 9 км от МКАД по Рублёво-Успенскому направлению в престижном
и живописном районе. Развитая инфраструктура - конно-спортивный центр, спортивно-
оздоровительные и торговые и развлекательные комплексы, школы, гимназии, медицинские центры.






